

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง โดยลงลูกรังหรือวัสดุคัดเลือกรัดแน่น
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๓ บ้านกล้วย (สายนา ผอ.เด่น - คลองทราย) ตำบลบ้านกล้วย อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนนลูกรัง โดยลงลูกรังหรือวัสดุคัดเลือกรัดแน่น
ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร
หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังหรือวัสดุคัดเลือกไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๒๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- | | | | |
|---------------------------------------|-------|---|------|
| ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ | จำนวน | ๒ | แผ่น |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย ที่ ๒๐๑/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕
- | | | | |
|-----------------------|---------|--------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายณรงค์ ภู่อี่ยม | ตำแหน่ง | นักวิเคราะห์นโยบายและแผน | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายบัญชา แซวหยวก | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายจเร จันทร์ขำ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง โดยลงลูกรังหรือวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น หมู่ที่ 3 บ้านกล้วย (สายนา ผอ.เด่น - คลองทราย)

สาย นา ผอ.เด่น - คลองทราย ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือมีปริมาณ

ดินลูกรังหรือวัสดุคัดเลือกไม่น้อยกว่า 800.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านกล้วย ตำบลบ้านกล้วย อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	2งานดิน(EARTHWORK) งานวางป่าและขุดต่อ (งานปรับพื้นที่) (CLEARING AD GRUBBIN)	ตร.ม. SQ.M.	4,000.00	1.76	7,040.00	1.3607	9,579.33	9,579.33
2	3.1งานรองพื้นทางและพื้นทาง(SUBBASE) 3.1(1)งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม. CU.M.	800.00	256.00	204,800.00	1.3607	278,671.36	278,671.36
TOTAL								288,250.69

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	211,840.00
② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
รวมขอใช้ราคากลางค่าก่อสร้าง	=	284,000.00

ตัวอักษร สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

นายณรงค์ ภูยิ้ม นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายบัญชา แสงหอยวก ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายจรูญ จันทร์ขำ นายช่างโยธาอาวุโส

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง โดยลงลูกรังหรือวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น หมู่ที่ 3 บ้านกล้วย (สายนา ผอ.เด่น - คลองสาย นา ผอ.เด่น - คลองทราย

ตอน.....

อยู่ในท้องที่จังหวัด.....เพชรบูรณ์.....ราคาน้ำมันโซล่า.....32.00 - 32.99.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MRL).....5.....% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%

เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง-ลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	เหล็กเส้นทั่วไป 6 - 9 มม.	บ./ตัน					4,100.00	4,100.00
	เหล็กเส้น SR24 Ø 15 mm. (จว.พิจิตร)	บ./ตัน					3,300.00	3,300.00
	เหล็กเส้น SR24 Ø 19 mm. (จว.พิจิตร)	บ./ตัน					2,900.00	2,900.00
2	เหล็กเส้นใช้งานสะพาน SD30 Ø 16 mm.	บ./ตัน					3,300.00	3,300.00
3	เหล็กเส้นใช้งานสะพาน SD40	บ./ตัน						
4	ลวดสำหรับคอนกรีตอัดแรง	บ./ตัน						
5	ลวดผูกเหล็ก	บ./กก.						
6	ดินลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก	บ./ลบ.ม.	60	18	66.43			126.43
7	ทรายผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.						
	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.						
8	วัสดุลูกรังรองพื้นทาง	บ./ลบ.ม.						
9	วัสดุคัดเลือก "ก"	บ./ลบ.ม.						
10	วัสดุคัดเลือก "ข"	บ./ลบ.ม.						
11	ทรายถมคันทาง	บ./ลบ.ม.						
12	ดินถมคันทาง	บ./ลบ.ม.						
13	อื่นๆ							

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

นายณรงค์ ภูย์ม นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายบัญชา แสงหอยก ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายจเร จันทร์ขำ นายช่างโยธาอาวุโส

หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย
น้ำมันที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

3.1(1)	งานรองพื้นทางวัสดุรวม(SOIL AGGREGATE SUBBASE)	(หินคลุก)
	ค่าวัสดุจากแหล่ง	= 60 บาท/ลบ.ม.
	ค่าดำเนินการ+ค่าเลือกมราคา(งานวัสดุคัดเลือกลูกกรังรองพื้นทาง:ชุด+ชน.....)	= บาท/ลบ.ม.
	ค่าขนส่ง 18 กม.	= 66.43 บาท/ลบ.ม.
	รวม	= 126.43 บาท/ลบ.ม.
	ส่วนยุบตัว 126.43 x 1.6	= 202.288 บาท/ลบ.ม.
	ค่าดำเนินการ+ค่าเลือกมราคา (งานวัสดุคัดเลือกลูกกรังรองพื้นทาง:บดทับ.....)	= 54.58 บาท/ลบ.ม.
	ค่าใช้จ่ายรวม	= 256.868 บาท/ลบ.ม.
	ค่างานต้นทุน	= <u>256</u> บาท/ลบ.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
นายณรงค์ ภูรัมย์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
นายบัญชา แสงหอยก ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
นายจรูญ จันทร์ขำ นายช่างโยธาอาวุโส